Техническая часть
на поставку стандартного промышленного оборудования
Предмет закупки «Запасные части и комплектующие к орг- и
вычислительной технике»
Снежинск 2014
1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
1.1. Наименование: Запасные части и комплектующие к орг- и вычислительной технике.
1.2. Сведения о новизне: Поставляемые запасные части и комплектующие должны быть новыми, не допускается поставка выставочных образцов, а также комплектующих, собранных из восстановленных узлов и агрегатов.

	№ п/п
	Сокращение
	Расшифровка сокращения
	1.
	СВТ
	средства вычислительной техники
16. ПЕРЕЧЕНЬ ПРИЛОЖЕНИЙ
	№ п/п
	Наименование приложения
	Номер страницы
	1.
	Спецификация «Запасные части и комплектующие к орг- и вычислительной технике».
	5-6
Приложение 1. Спецификация «Запасные части и комплектующие к орг- и вычислительной технике»
	№
п/п
	Наименование
	Кол-во
	1.
	HP CLJ CP4005 Image Transfer Kit Q7504A
	1
	1.
	HP CLJ CP4005 Image Fuser Kit Q7503A
	1
	1.
	HP CP 5225n Image Fuser Kit CE978A
	1
	1.
	HP CP 5225n Image Transfer Kit CE979A
	1
	1.
	HDD 3,5” SATA3 1000Gb Seagate Barracuda [ST1000DM003]
	20
	1.
	HDD 3,5” 300Gb SAS Seagate Cheetah [ST3300657SS]
	8
	1.
	HDD 2,5" 300Gb SAS Seagate Savvio [ST9300605SS]